
nevyplňujte řádky: 13,14,22

  

  

 

 

 

 

 
  

 
   

   
   

  
   

    
 
  

 

 

 

  

    

  

 

 
   

   
       
 

 

 

 
   

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
  

 
  
  

 

 

 
  

 

 
  

 

 

 

 

 

č. řádku tabulka pro , V7 tiskarna:

1 Požadované parametry tiskárny “(meme

2 hodnota

3 požadovaná hodnota

4 Formát A3 ANO - aŽ SRA3

5 Typ tiskárny dle funkce barevná multifunkční tiskárna AND

6 Tvp tiskárny dle umístění volně stojící chodbová AND

7 "' ' tisku Laser/LED ANO - Hi-Q LED technologie

3 Tisk

9 A4 * ' 45 45 stran za minutu

10 . . rychlost tisku [str/min] _ V barevné 45 45 stran za minutu

11 (nejedná se o maxlma'lní rychlost v ekonomickém A * ' 20 20 stran za minutu

12 režimu, ale o reálnou rychlost dle standardu barevné 20 20 stran za minutu

13 ISO/IEC 24734 při udávaném rozlišení tisku) < . 45

14 A4 barevné 45

15 ' ' tiskové rozlišení (při tisku) 1200 X 600 dpi 1200 x 2400 dpi (tisk a kopírování)

15 Oboustranný tisk AND AND

17 Doba výtisku 1. barevné stránky max. 10s 7,5 sekund barevně / 6,4 sekund černobíle

18 Tiskový jazyk PCL, PostScript 3 Adobe8 PostScript“ 3"“, PDF, emulace PCLm 5c / PCL 6

19 T' ' formáty papíru A3, A4, A5 AND -je možné tisknout tyto rozměry 89 x 98 mm až 320 x 483 mm

20 automatlcký oboustranný podavač originálů 547123 so , 128 g/m‘

Tisk na bílý i ' papír , , ,

21 = „, [g/m’] ZESOhWk DHPIYU 547255 55 -300 g/mz

22 multlíunkční zásobník 547255 60 - 258 g/m1

23 Kopírování

24 A4 * ' 45 45 stran za minutu

25 _ , , , , V barevné 45 45 stran za minutu

rychlost [str/min] V , ,

26 A3 20 20 stran za minutu

27 barevné 20 20 stran za minutu

28 Rozlišení kopírování- minimálně 600x600 dpi 1200 x 2400 dpi (tisk a kopírování)

29 Oboustranné kopírování AND AND

30 Doba výtisku 1. kopie max. 10s 7,5 sekund barevně / 6,4 sekund černobíle

31 Skenování

32 Rozlišenískenu “ až do 600x600dpi AND - rozlišení ' ' 600 x 600 dpi

33 Oboustranné skenování AND AND

34 ' ' rychlost barevného skenování originálů formátu A4 při rozli 70 Rychlost skenování 160 stran za minutu barevně i černobíle

Automatický oboustranný podavač

V“"P skenovaných dokumentů originálů na min. 100 listů gramáže Automatický oboustranný podavač na 130 listů o gramáži až 128 g/m‘. Možnost skenování

35 80g/m2, plochý skener plochým skenerem.

36 WSW? naskenovaných dokumentů e-mail, use, FTP AND plus skenování do cloudových úložišť

JPEG, TIFF, XPS, PDF min. verze 1.3

Formát naskenovaných dokumentů (interněl, AND - formát naskenováných dokumentů JPEG, TIFF, XPS, PDF/A, prohledavatelne' PDF, PDF

37 PDF/A, prohledávatelně PDF verze 1.3.

38 Další parametry

39 Možnost současného tisku a skenování AND AND

40 „ , „ , . |odsazováníiednotIÍVÝch tiskOVÝch úloh AND AND - pomocí ofsetoveho řazení

41 lse§ivéni AND AND - Profesionální finisher umí sešívat v levém rohu, nebo po levé straně

Počet vstupních zásobníků na papír minimálně 4 AND - vysokokapacitní zásobník na A4 rozdělený na dvě přihrádky, a poté dva zásobníky až

42 do SRA3

Celková kapacita vstupních zásobníků min. 3000 listů Bog/m2 ANO - vysokokapacitní A4 zásobník na 1200 + 800 listů , a poté dva zásobníky velikosti SRA3

43 každý na 520 listu

44 finisher AND AND - Profesionální finisher

45 ' ' ' skládání do V AND - tvorba brozur s vazbou V1

46 Z i 4 bodové děrování AND AND

47 " ' 'v rohu AND AND

48 " ' 'po straně AND AND

49 tvorba brožur s vazbou AND AND - tvorba brozur s vazbou V1

50

51 Pevný disk/ paměťová karta min. 1606B 250 GB pevný disk

52 Operační pamét' min. ZGB 2 GB ' paměti a 1 GB virtuální paměti

53 Rmmm 10/100/1000Base-T “heme“ USB 2'0 10/100/1000Base-T Ethernet, přímý tisk z vysokorychlostního portu USB 2.0,

54 Ovládání dotykový displej AND - českém jazyce, intuitivní ovládání, možnost nastavení displeje podle potřeb

55 web. Rozhraní AND

56 |Možnost nastavení různých intervalů přechodu do šetřících režimů v pracovní době a AND AND

57 Spotřeba enegrie v režimu spánku 5 sw 4.8 W / za hodinu

53 Of ní podpora SafeQ AND ANO

59 Tiskarna určená výrobcem pro distribuci v České republice AND AND

60 Záruka 5 let u zákazníka v místě instalace AND      


